








S\ Klli kriipsud ja pohkst<iwid korda lähhöwad; siis peab käewart üftesf andma, ja new» 
da kirjcttania. 

6 ) Kirjutud read peawad õiged ollema, ja õtsekMe minnema; sepärrast peab sõdda 
faeivrnt, kus sulg on, sedda möda tuiba pohkstawistd ehk stlnnu tulleb kirjutada, emale 
nihhutama. Ei olle siis tarwis, et koolmeistrid kolilaste kirjutusse • rrnnafufeöfi? pliistiffu-
ga jonesi' tõmbawad, et lapsed nende möda örs<,'ld)he õppiwad kirju tarna» S e wiis ei 
kõlba kuhhugi, egga sa temmast ühtegi kassu, agga kül kahju, 

*f) KAk kriipsud, issiärranis mis kswwsr^d on, ehk rönqa jookswad, nenda kui need, 
mis essimesses töises ja kolmandadas reas nähtakse, peab oV.-Ua kõigeennamiste katsuma 
ja kirjutama, et neid öiete hästi öppiks teggema. 

5 ) Koik pohkstawid reas, peawad ühhe rinna peäl ollema, egga pea üks ülles egga 
ttzjne allapiddi minnema, 

9 ) Kolk sõnnad, mis reas korwistikko seiswad, peawad ühhetassa ollema, egga tohhi 
ühhe sõnna pohkstawid ei suremad egga wähhemad tõise söma pohksiawihest olla. 

l v ) I gga stnna wahhele peab wahhet jatlna. 
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i i ) Igga sõnna ja rldda peab mitmele ja mitmele UmU kirjutama, ja tüddimatalt 
üht ja seddasamina katsuma ja jälle katsuma, 

Kui sõrmedega ilma sulleta tähti katse wisi pürakse tehha; siiS peab õppija sellegi, 
pärrast sõrmi nenda piddama, kui elleks temmal sulg näppo wahhel Kui neid paljo on, 
kes kirjutamist õppimas, siis wõid üks nmdata, kuida sõrmedega laua peäle tõmmata, ja 
tewad tõised nenda taggajirrel. Kirjutaminne, kui käewart üllebkantakse, sadab sedda kas. 
su, et õppijad sedda panemaste, kergemasre ja illnsamaste õppiwad kirja teggema, ning 
et kui sus kat mahhapannewad, sedda fiudlauiaste kirjutawad. 

Parrem on, et kirjutusse lehhed sealt kohhast, kus penikessed Zoned ülle lehhe ttzm. 
matud, läbbi lelgatakse, ja pakso padberj peäle limitakje; sest et siis õppija, nenda kuida 
issi tahhab, tedda omma silma l iggidal wõib pauna, et näeb kuida kyik tehtud. 

Need, kes hakkawad õppima, peawad kakstõistkümmend ehk kuustoisikümmend kord, 
ehk weel peäle sedda, igga kahhekesi, pohkstaw! ja sõnna kirjutama. Kui kolmekümne 
kolmandama ja järgmiste lehtede peale tulleb hakkata; siis ei kolba mitte täit ridda kärra, 
ga kirjutada, wald agga kaks ehk kolm sinna hawalt. Kui need hästi; siis wõib katsuda, 
täit rjpdft kirjutada, 
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